
 

 
 
 

Viti i RI ne BUDVA – Mali Zi 
Itinerari: Tirane –Ulqin- Tivar – Budva - Kotorr 

 

Program turistik me autobus, 3 dite/2 nete 

 

Program turistik me autobus 

 

Dita I.   

Nisja me autobus ne mengjes nga Tirana. Kalimi nga pika kufitare Muriqan per te vazhduar 

udhetimin pergjate rivieres Malazeze,ndalese ne qytetin e Tivarit, per tu njohur me Qytetin 

port, dhe per te bere shoping ne nje nga markatat kryesore te tij.Pas dite mberritja ne   

Budva Akomodimi dhe darka ne hotel  3 * 

 

Dita II.    

Mengjesi ne hotel. Vazhdimi i udhetimit ne qytetin e Kotorrit. Vizite ne qytetin e vjeter dhe 

mbreselenes te Kotorrit. Kthimi ne Budva. Pasdite vizita ne qytetin e Budves, vizite ne  

Kalane  e qytetit dhe ne ishullin e mrekullueshem te “Shen Stefanit” ku do te njiheni me 

historine e tyre.  Darka ne hotel. pas darkes  eshte planifikuar nje mbremje festive me rastin 

e vitit Ri, nen ritmin e muzikes posdrav ne nje nga lokalet  e mrekullueshem te ketij qyteti  

 

Dita III    

Pas mengjesit ne hotel ,nisja per ne Shqiperi, ndalese ne qytetin histork te Ulqinit,vizite  

ne Kalane shekullore te tij. Pas vizites ne Ulqin, vazhdimi i udhetimit me autobus dhe  

kthimi ne Tirane 

 

Cmimi  

      1 8 0  euro             

         per person         
  Bazuar ne grup, minimumi 30 pessona 

NE CMIM JANE TE PERFSHIRA: 

 2 nete qendrim ne hotel  4*   

 Udhetimi me autobus modern 

 Mengjeset dhe darkat ne hotel. 

 Shoqeruesi dhe guida 

 Mbremja festive e Vitit Ri  

NE CMIM NUK JANE TE PERFSHIRA: 

 Cdo sherbim qe nuk eshte ne program. 

 Drekat dhe pijet gjate vakteve. 

 

 

 

 


